consivo

DELARSRAPPORT

1 januari - 30 juni 2023

Perioden april - juni Perioden januari - juni

e Nettoomsattningen dkade med 7,4 procent till ¢ Nettoomsattningen dkade med 12,7 procent till
375,6 MSEK (349,8) 772,4 (685,2) MSEK

e EBITA 6kade med 20,9 procent till 27,9 MSEK (23,0) e EBITA 6kade med 14,7 procent till 61,6 (53,7) MSEK

e Rorelseresultatet uppgick till 27,2 MSEK (22,5) e Rorelseresultatet uppgick till 60,4 MSEK (53,1)

e Periodens resultat uppgick till 19,5 MSEK (17,3) e Periodens resultat uppgick till 41,3 (40,5) MSEK

» Kassaflode fran den |6pande verksamheten uppgick * Kassafléde fran [6pande verksamheten uppgick till
till 41,0 MSEK (17,7) 65,5 (37,9) MSEK

e Edvard Bjérkenheim har tilltratt som CEO for koncernen den ¢ Nettoskuld/EBITDA rullande 12 manader uppgick till 1,6
1 juni 2023 och eftertrader Niklas Eriksson som har évergatt
till en roll som COO f6r koncernen Visentliga handelser efter balansdagen

e Patrik Humlerd har tilltratt som ny VD fér Hygiengruppen
i Sverige AB den 7 augusti 2023

¢ Mats Hedlund har tilltratt som ny VD fér Gradient Benchmark AB
den 14 augusti 2023

Nettoomsé&ttning apr—jun  Rorelseresultat apr-jun Nettoomséttning jan—jun  Rérelseresultat jan—jun
MSEK MSEK MSEK MSEK

Nyckeltal

2023 2022 %—-uell 2023 2022 Rullande

MSEK apr-jun apr-jun férandring jan—jun jan-jun 12 manader
Nettoomsattning” 375,6 3498 7,4 772,4 685,2 1544
EBITA 279 23,0 20,9 61,6 53,7 124,6
EBITA marginal, % 7,4 6,5 - 7.9 7,8 8,0
Rorelseresultat 27,2 22,5 211 60,4 53,1 122,3
Rérelsemarginal, % 7,2 6,4 - 7.8 77 79
Resultat fore skatt 24,6 21,8 12,8 52,0 51,1 110,7
Nettomarginal, % 6,5 6,2 - 6,7 7,4 71
Vinstmarginal, % 52 49 - 53 59 5,6
Periodens resultat? 19,5 17,3 13,2 4,3 40,5 86,6
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 41,0 17,7 131,8 65,5 379 1351

1) Nyckeltalet &r definierat enligt IFRS. Ovriga nyckeltal &r APMer. Se &vrig information fér mer detaljer.

Consivo ar en bolagsgrupp inom férséljning och marknadsféring av dagligvaruprodukter i Norden. Genom vara bolag erbjuder vi
kommersiella tjianster till varuméarkesagare och producenter. Tjansterna omfattar bland annat inférséljning, séljbearbetning, produkt-

exponering och distributérsupplégg i kanaler déar dagligvaror séljs. Vi marknadsfér ocksa produkter under egna varumarken i
huvudsak till foodservicemarknaden.
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Tillvaxt med okad

resultatmarginal

Som nytilltradd VD och koncernchef &r mina forsta intryck
av Consivo att det ar en valskott bolagsgrupp med en
fungerande decentraliserad styrning. Det rader ett genuint
entreprendrslikt ansvarstagande i bolagen, vilka samtliga
har goda mojligheter att fortsatta vaxa ldnsamt. Jag kan
konstatera att vi under arets andra kvartal fortsatter att visa
tillvéxt av saval omséattning, EBITA och resultatmarginal.
Omséttningen 6kade med 7,4 procent jamfért med andra
kvartalet foregadende ar medan EBITA var hela 20,9 procent
hogre. Omsattningsokningen var till storsta delen organisk
samtidigt som tillvéaxten av EBITA drevs av nyforvarv.

Lagre inflationstakt och fortsatt prisfokus

pa dagligvarumarknaden

Den héga inflationstakten mattades av under kvartalet och vi sag
till och med sjunkande priser i vissa varukategorier. Konsumen-
terna &r fortsatt mycket prismedvetna och en allt storre andel av
inkdpen sker via butikernas kampanjer samt i butiker med lagpris-
koncept. Forséljningen inom svensk dagligvaruhandel 6kade under
kvartalet med 8,7 procent jamfért med motsvarande period 2022.
Tillvéxten i fysisk butik var 9,3 procent medan e-handeln backade
med 2,5 procent (Svensk dagligvaruhandel). Trots att matpris-
inflationen avtar s& var den under kvartalet 14,5 procent, vilket
medfér att kvartalets forsaljningsutveckling justerat for inflation var
negativ. Vi réknar med en fortsatt avtagande inflationstakt men vill
samtidigt patala att det finns manga osékerhetsfaktorer, exempel-
vis det geopolitiska laget, skérdarnas paverkan av extremvéader
och den svaga svenska kronan. Den positiva trenden pa svenska
foodservicemarknaden fortsatter, med en férsaljningstillvéxt under
kvartalet pa 11,4 procent jamfért med férra arets andra kvartal
(DLF Foodservice index).

Affarsomradet Sales & Marketing,

o6kande omsattning och resultat

Inom affarsomradet Sales & Marketing sag vi en positiv omsattnings-
och resultatutveckling. De flesta av vara verksamheter inom
affarsomradet bidrog till kningen av omséttningen medan det
okade resultatet drevs av nyférvarvade bolag. Under kvartalet
dkade nettoomsattningen med 20 miljoner kronor, motsvarande
11,2 procent jamfért med férra arets andra kvartal. EBITA dkade
med 4,3 miljoner kronor, motsvarande 38,7 procent, till 15,4 miljo-
ner kronor dér nyférvérvade bolag bidrog med 5,7 miljoner kronor.
Okade drivmedels- och bilkostnader samt hégre kostnader for
konferenser, resor och personal belastar resultatet i flera av vara
bolag, pa ett liknande satt som under arets forsta kvartal. Vara
marknadsinriktade bolag fortsétter aterhdmta sig efter den kraftiga
nedgangen de upplevde i samband med pandemin. Det 6kade
intresse vi sag under forsta kvartalet for butiksrelaterade tjanster
som varudemonstrationer, merchandising och marknadsmaterial
fortsatte dven under andra kvartalet.

Affarsomradet Trade & Distribution, fortsatt
omséttningstillvixt men lagre resultat
Affarsomradets nettoomséattning 6kade under kvartalet med

5,5 miljoner kronor, vilket motsvarar 3,3 procent jamfért med andra
kvartalet 2022. EBITA for affarsomradet uppgick under kvartalet till
4,5 miljoner kronor vilket & en minskning med 2,8 miljoner kronor

jéamfért med andra kvartalet férra aret. Framsta orsakerna till
det svagare resultatet &r hogre personalkostnader samt ett kat
kostnadslage i flera av affarsomradets verksamheter. Generellt
sett upplever affarsomradets bolag en fortsatt god efterfragan
bade inom dagligvaruhandeln och foodservicesektorn, trots det
utmanade ekonomiska klimatet i samhallet. Varuflédet i leveran-
torsledet ar fortsatt relativt stabilt men paverkas till viss del av
kriget i Ukraina och olika former av extrema véderférhallanden

i odlingslanderna. Ravarupriserna har fortsatt att stabiliserats och
géllande transporter har vi sett fortsatt sjunkande priser och en
god tillgang.

Min ambition &r att skapa goda férutsattningar
for Consivos fortsatt [6nsamma tillvaxtresa

Nér jag nu nyligen kommit in som ny VD och koncernchef fér
Consivo férsdker jag ha dppna 6gon och ta vara pa det som gjort
oss sa framgangsrika under manga ar. Samtidigt har jag som
ambition att tillsammans med mina medarbetare komma med nya
initiativ och handlingar som ytterligare forbattrar vara mojligheter
att fortsatta var [dnsamma tillvaxtresa. Jag kan konstatera att
Consivo &r ett bolag med tydlig profil bade vad galler marknaden vi
verkar pa, dagligvarumarknaden, och vart geografiska verksamhets-
omrade, Norden. Det &r en vélskdtt bolagsgrupp med en tydligt
decentraliserad afférsmodell och ett genuint entreprendrslikt
ansvarstagande i bolagen. Bolagen &r av varierande storlek och
jag beddmer att de har goda férutséttningar att vidareutvecklas
och véxa vidare. Glédjande nog ser jag ocksé att vi bedriver vara
verksamheter pa ett ansvarsfullt stt och har en hég ambitions-
niva géllande hallbarhetsfragor.

Nér det géller affarsmajligheter ser jag bland annat att vi far allt
fler forfragningar gallande nordiska upphandlingar och anser att
det ger oss ytterligare potential att skapa &nnu mer kundvarde.
Blickar jag framat ser jag att en 6kad samordning mellan vara
bolag och affarsomraden, utveckling av vért erbjudande samt
férvarv av nya bolag skapar goda forutsattningar fér var framtid.

Jag ser mycket fram emot att tillsammans med koncernens
kompetenta medarbetare fa verka for att Consivo ska fortsatta
att vara en palitlig affarspartner och en attraktiv arbetsgivare
som uppvisar god och |&nsam tillvéxt.

Stockholm i augusti 2023

Edvard Bjorkenheim
VD Consivo Group
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Det har ar Consivo

En stark partner for dagligvarumarknaden

Consivo ar en bolagsgrupp specialiserad pé Vi tror pa kraften i en decentraliserad organisation dar verksam-

FEIT s P . heterna drivs med entreprendrskap och fokus pa att leverera
forsaljmng’ marknadsforlng och distribution kundnytta. Darfér later vi vara dotterbolag agera med stor

av dag“gvaruprOdUkter i Norden. sjalvstandighet samtidigt som vi standigt hittar méjligheter
och synergier genom koncerntillhérigheten.

Consivos roll &r att samordna, styra, stédja och utveckla
bolagsportfélien, med en stravan att vi ska vara ledande

Genom vara bolag erbjuder vi kommersiella tjanster till varumérkes- o . )
marknadsaktdrer inom de omrade vi verkar.

dgare och producenter. Tjansterna omfattar bland annat inforsélj-

ning, saljbearbetning, produktexponering och distributérsupplédgg ~ Verksamheten bedrivs i tva affarsomraden, Sales & Marketing
i kanaler dar dagligvaror séljs. Vi marknadsfér ocksa produkter och Trade & Distribution. Med delvis olika affarsmodeller
under egna varumérken, i huvudsak till foodservicemarknaden. kompletterar afférsomradena varandra val.

Att vara Consivo dger och utvecklar bolag som erbjuder tjénster
dagligvarumarknadens® och produkter pa nordiska dagligvarumarknaden.

basta samarbetspartner Med stéd av vara verksamheters samlade kunskap och

i Norden erfarenhet tillhandahaller vi skraddarsydda I&sningar
med stor kommersiell nytta, driver férséljning och
medverkar till att bygga starkare varumarken.

VISION '\,.'r VERKSAMHET

Att sk srd Genom organisk tillvaxt och forvérv ska vi ta ytterligare
Skapa varden marknadsandelar inom var kdrnverksamhet, vixa

2 iczrhv\?;?ulr:’;i:‘ geografiskt samt utveckla vart erbjudande.

Bolagen i Consivo-koncernen ar verksamma pa den nordiska dagligvarumarknaden, dar vi
erbjuder tjanster inom forsaljning och marknadsféring samt forser marknaden med produkter

genom att verka som distributér med saval egna som andras varumarken. Verksamheten ar
organiserad i tva affarsomraden, Sales & Marketing samt Trade & Distribution.

Nettoomséattning per affarsomrade

M Sales & Marketing, 50% M Sales & Marketing, 48%
B Trade & Distribution, 50% B Trade & Distribution, 52%

1) Dagligvaruhandel, Servicehandel, Foodservice
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Koncernens utveckling

Marknadsoversikt

April - juni

Under andra kvartalet 2023 uppgick koncernens nettoomsattning
till 375,6 MSEK (349,8), en 8kning med 7,4 procent.

Nettoomsattningen fran Sales & Marketing 6kade med
11,2 procent till 202,2 MSEK (181,8), vilket utgjorde 53,7 procent
(51,8) av koncernens totala nettoomséttning under perioden. Under
samma period dkade nettoomséttningen fran Trade & Distribution
med 3,3 procent till 174,7 MSEK (169,2).

EBITA 6kade med 20,9 procent till 27,9 MSEK (23,0). Det forbatt-
rade resultatet var framst drivet av Sales & Marketingbolagen dar
de nyligen forvérvade bolagen i afféarsomradet stod for dkningen.
Ovrigt resultat bestar framst av vardeférandringar under IFRS 9
samt resultat fran koncerngemensamma funktioner.

Nettoomsattning per kvartal

Januari - juni
For perioden uppgick bolagets totala nettoomsattning till
772,4 (685,2) MSEK, en 6kning med 12,7 procent.

Under perioden &kade nettoomsattningen fér Sales & Mar-
keting med 13,2 procent till 387,1 (341,5) MSEK, vilket utgjorde
50,0 procent (49,6) av bolagets totala nettoomsé&ttning. Under
samma period 6kade nettoomsattningen fran Trade & Distri-
bution med 12,1 procent till 387,8 (346,4) MSEK.

EBITA okade med 14,7 procent till 61,6 (53,7). Det férbattrade
resultatet kom fran 6kad férsaljning inom Trade & Distribution
samt av de foérvérvade bolagen inom affarsomradet
Sales & Marketing.

EBITA per kvartal
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Nettoomséattning rullande 12 manader

M Sverige, 68%
M Norge, 10%

M Finland, 18%
B Danmark, 4%

B Sverige, 68%
B Norge, 9%

M Finland, 19%
B Danmark, 4%
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Finansiell stallning och kassatflode

Kassaflode

April - juni

Kassaflédet uppgick till 0,0 MSEK (-55,2)
under kvartalet varav 41,0 MSEK (17,7) fran
den Iépande verksamheten.

Januari - juni

For arets forsta sex manader uppgick kassa-
flodet till 14,6 (-46,3) MSEK, varav 65,5 (37,9)
fran den I6pande verksamheten. Amortering
av banklan har haft en effekt pa kassaflodet
med -18,6 (-14,6) MSEK och omlaggning av
banklan har haft en effekt pa kassaflodet
med 159,5 (0). Under perioden utbetalades
utdelning om 100,7 (40,0) MSEK. Férvarv av
foretag har paverkat kassaflédet med

-86,1 (-13,1).

Finansiell stéllning
Likvida medel uppgick till 69,3 MSEK per
den 30 juni 2023, jamfért med 7,7 MSEK
féregaende ar. Av total checkréknings-
kredit om 50,0 MSEK har 0 MSEK (0)
nyttjats. Banklan uppgick till 267,17 MSEK
(117,2) och avser lan med fast 16ptid dver
3 ar. Skulder avseende finansiell leasing
redovisade enligt IFRS 16 uppgick till
61,6 MSEK (64,8).

Vid periodens slut uppgick koncernens
soliditet till 31,2 procent och per den
30 juni 2022 uppgick soliditeten till
38,9 procent, dér nedgangen i soliditet i ar
&r drivet av utdelningen som gjordes under
kvartal 1.

Skatt

Koncernens skattekostnad innefattar
aktuell skatt och uppskjuten skatt beréknad

utifran géllande skattesatser i respektive land.

Den redovisade skattekostnaden
for januari — juni 2023 uppgick till
-10,7 MSEK (=10,5), motsvarande en
effektiv skatt om 20,6 procent (20,6).

Medarbetare

Den 30 juni 2023 uppgick antalet anstéllda
till 643 (638).

Moderbolaget
Moderbolagets totala intdkter under
perioden uppgick till 26,3 MSEK (20,3).
EBITA uppgick till 13,2 MSEK (7,0) och
resultatet fére skatt uppgick till
30,7 MSEK (29,2).
Moderbolagets skuld i gemensam
koncerncashpool var per den
30 juni 2023 -108,2 MSEK (-141,3).
Antalet anstéllda i moderbolaget upp-
gick vid periodens slut till 6 (5) personer.

Nettoskuld
30 juni 31 mar 31 dec 30 sep 30 jun
MSEK 2023 2023 2022 2022 2022
Likvida medel 69,3 66,4 53,9 4,8 7,7
Skulder till kreditinstitut, exklusive skulder avseende finansiell leasing —267,1 -284,6 -126,1 -129,5 -117,2
Nettokassa (+)/Nettoskuld (-) exklusive finansiell leasing -197,8 -218,2 -72,2 -124,7 -109,5
Skulder avseende finansiell leasing -61,6 -61,9 -63.9 -66,5 -64,8
Nettokassa (+)/Nettoskuld (-) inklusive finansiell leasing -259,3 -280,1 -136,1 -191,2 -174,3
EBITDA, R12 162,8 1574 1531 159,8 186,4
Nettoskuld/EBITDA 1,6 1,8 0,9 1,2 0,9
Outnyttjad checkrékningskredit 50,0 50,0 50,0 42,2 50,0

Nettoomsattning per affarsomrade

%-uell %—-uell
MSEK apr-jun 2023 apr—jun 2022 férandring jan—dec 2022 jan-dec 2021 foréndring
Sales & Marketing 202,2 181,8 11,2 704,3 596,7 18,0
Trade & Distribution 174,7 169,2 3,3 757,7 505,7 49,8
Ovrigt -1,3 =11 18,2 =51 4,2 21,4
Totalt 375,6 349,8 7.4 1456,9 1098,3 32,7
EBITA per affarsomrade
%—-uell %—uell
MSEK apr-jun 2023 apr-jun 2022 férandring jan-dec 2022 jan-dec 2021 férandring
Sales & Marketing 15,4 111 38,7 47,7 56,4 15,4
EBITA marginal, % 7,6 6,1 - 6,7 9,3 -
Trade & Distribution 4.5 7.2 -37,5 49,4 35,1 40,7
EBITA marginal, % 2,6 4,2 - 6,5 6,9 -
Ovrigt 8,0 4,7 70,2 20,2 23,7 -14,8
Totalt 27,9 23,0 21,3 117,3 115,2 1,8
Consivo delarsrapport 1 januari — 30 juni 2023



Vara affarsomraden

Sales & Marketing

Vart erbjudande

Sales & Marketing tillhandahaller professionella tjanster inom férsaljning
och marknadsféring till varuméarkesédgare inom dagligvarumarknaden.

Alla tjanster vi erbjuder inom Sales & Marketing ska utmynna i att forséljningen
av vara kunders produkter 6kar. Tack vare méangarig erfarenhet av daglig-
varuhandeln k&nner vi marknaden val. Vi férstar kundernas behov och kan
dérmed skapa effektiva kommersiella |6sningar inom bade férsaljning och
butiksmarknadsforing.

Vara kunder
e Producenter eller leverantérer som dger varumarken frémst inom
livsmedel, drycker, egenvard och non-food produkter.

e Kunderna kan vara dels storre internationella aktérer, dels foretag som
&r mindre och mer lokala. | vissa fall utfér vi uppdrag fér samma kunder
i flera lander, i andra fall i ett specifikt land eller omrade.

Affarsomradets utveckling april — juni

Inom Sales & Marketing 6kade nettoomséattningen under kvartalet med 11,2 pro-
cent jamfért med motsvarande period féregaende ar, dar den organiska till-
véxten var 5,7 procent, exkluderat forvarvet av Gradientkoncernen. Den 6kade
nettoomséattningen drevs framst av bolagen i Finland och Danmark, vilket ocksa
skapat ett férbattrat resultat i dessa bolag. De 6vriga bolagen visar ett lagre
resultat jamfort med motsvarande period foregaende ar, drivet av lagre margi-
naler och 6kade rese- och transportkostnader inom frémst séljbolagen.

Affarsomradets utveckling jan — juni

Inom Sales & Marketing 6kade nettoomséattningen under perioden med

13,4 procent jamfért med motsvarande period féregaende ar, dar den
organiska tillvaxten var 4,6 procent, exkluderat férvarvet av Hygiengruppen

i Sverige AB och Gradientkoncernen. Lanseringar av nya produkter sker inte

i samma takt som tidigare da kedjorna &r mer restriktiva med att ta in nya
produkter i radande konjunktur, vilket har inneburit en minskad aktivitet inom
frémst promotionsmaterial. Under andra kvartalet har aktiviteten dock ékat na-
got, jamfért med forsta kvartalet. Matdemonstrationer har kommit tillbaka efter
pandemiaren och vi ser nu en tillvaxt inom den kategorin. Déremot &r det férre
demonstrationsdagar per projekt jamfért med tidigare, vilket satter press pa
|6nsamheten. Extrainsatser i form av tillfélliga séljkampanjer i butik har minskat
i ar jamfort med féregaende period vilket har en negativ inverkan pa resultatet i
perioden. Okade kostnader fér drivmedel samt hégre rese- och konferenskost-
nader har likasa en negativ paverkan pa resultatet jamfért med samma period
foregaende ar, da 2022 var fortsatt paverkat av pandemirestriktioner.

Nyckeltal
Youell %uell
apr-jun | apr-jun for- jan—jun | jan-jun fér-
2023 2022 &ndring 2023 2022  &ndring
Nettoomsattning 202,2 181,8 11,2 3871 341,5 13,4
EBITA 15,4 11 38,7 23,8 25,0 -4,8
Avskrivningar -0,3 -0,3 0,0 -0,5 -0,5 0,0
Rorelseresultat 15,3 11,0 391 23,5 24,8 -52
Resultat fore skatt 15,6 11,0 41,8 24,2 24.8 2,4

1) Siffrorna ovan ar ej eliminerade siffror. Elimineringar och IFRS—justeringar redovisas i Not 3

Nettoomséattning geografisk férdelning

W Sverige, 61%
M Norge, 18%

M Finland, 13%
W Danmark, 8%

Jan-dec

2022

W Sverige, 61%
B Norge, 21%

M Finland, 12%
B Danmark, 6%

Nettoomsattning

MSEK MSEK rullande 12 man
220 -1 800
200 |~

180l 700
160 |- 600
140 |- 500
120 |+

100 400
80 | 300
ig - 200
20} 100

0
|Q2 Q3 Q4,Q1 Q2 Q3 Q4,Q1 Q2 Q3 Q4,Q1 Q2
2020 2021 2022 2023

M Intékter == Rullande 12 man

EBITA

MSEK MSEK rullande 12 mén
251 170

60
50
40
30
20

0
Q2 @3 04,01 Q2 Q3 Q4,01 Q2 Q3 Q4,01 Q2
2020 2021 2022 2023

M EBITA = Rullande 12 man

Consivo delarsrapport 1 januari - 30 juni 2023



Vara affarsomraden

Trade & Distribution Nettoomsattning geografisk férdelning

Vart erbjudande Jan-dec
Trade & Distribution képer, lagerfor, saljer och marknadsfér livsmedels- 2022
produkter under egna och andras varumarken till restaurang, storhushall,

dagligvaruhandel samt livsmedelsindustri.

. : o
Vart sortiment bestar bade av produkter som marknadsférs under producen- W Sverige, 72% W Sverige, 75%
. . .. a . M Norge, 1% M Norge, 1%

ternas varumarken och produkter som vi salufér under vara egna varumarken. : ) o
. . 5 o . M Finland, 27% M Finland, 24%

Oavsett om produkterna bér producentens varumérke eller vart eget sa ar vi

mana om att leva upp till vara egna krav och kundernas férvéntningar géllande

bland annat kvalitet och anvandarvénlighet. Sortimentet ar omsorgsfullt utvalt Kundkategori

och bestar framst av livsmedelsprodukter fran leverantérer och varumérken

som vi har arbetat med sedan en lang tid tillbaka.

Vara kunder Jan-dec

Kunder inom afféarsomradet Trade & Distribution utgérs framst av grossister 2022

som i sin tur levererar varorna till professionella kék och butiker. For att
sakerstélla efterfragan pa produkterna utfér vi, vid sidan av forsaljningen till
grossisterna, dven en omfattande séljbearbetning gentemot restauranger,
storkok, hotell, skolor och butiker for att paverka dem att kopa véra produkter M Grossister restaurang Ml Grossister restaurang

- . o R A 1 . gy . h storhushall, 69% h storhushéll, 71%
fran sin grossist. Vi séljer ocksa varor till livsmedelsindustrin, fér produktion av och stornusna : och storhusna °
bland fardiars M Dagligvaruhandel, B Dagligvaruhandel,

and annat rardigratter. Livsmedelsindustri Livsmedelsindustri

och 6vriga kunder, 31% och &vriga kunder, 29%

Affarsomradets utveckling april — juni

Inom Trade & Distribution 6kade nettoomsattningen under kvartalet med
3,3 procent jamfért med motsvarande period foregaende ar. Det har varit en
fortsatt starkt férsaljningsékning i Finland men en negativ utveckling for de
svenska bolagen under kvartalet. Vart norska bolag inom afféarsomradet har
en fortsatt bra 6kning i férséljningen om &n fran relativt sma tal.

: . e Nettoomsattning
Resultatet i kvartalet minskar med 37,7 procent jamfért med motsvarande

period foregaende ar. Resultatférsamringen drivs framst av 6kningar i antal RISER MR et 2 et
anstallda men aven av ett dkat kostnadslage. gég B ] jgg
180 |- -
o o G Creefl 160 |-
Affarsomradets utveckling jan — juni el 500
Inom Trade & Distribution ékade nettoomsattningen under perioden med 120 o
12,0 procent jamfort med féregaende ar och EBITA 6kade med 8,0 procent. 128 B 300
Resultatokningen ar driven av en 6kad forsaljning med nagot férbattrad 60|+ 200
tackningsgrad men med hégre personalkostnader och ett 6kat kostnadslage ‘2‘8 1 100
som paverkar resultatet negativt. 0 0
Q2 Q3 Q4,Q1 Q2 Q3 Q4,Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2
2020 2021 2022 2023
M |ntdkter — Rullande 12 man
Nyckeltal" EBITA
%uell %uell MSEK MSEK rullande 12 man
apr-jun [ apr-jun fér- | jan—jun | jan—jun for- 200 160
2023 2022 &ndring 2023 2022 &ndring i 5
161
141 g
Nettoomsattning 174,7 169,2 3,3 3878 346,4 12,0 25
10l 130
EBITA 4,5 7,2 -37.5 24,2 22,4 8,0
Avskrivningar -0,4 -0,4 0,0 -0,8 -0,8 0,0
Rorelseresultat 41 7,0 -41,4 23,5 21,8 7.8 0
Q2 03 Q4,Q1 Q2 Q3 Q4,Q1 Q2 Q3 Q4,Q1 Q2
Resultat fore skatt 4,3 6,9 -37,7 23,7 21,8 8,7 2020 2021 2021 2023
1) Siffrorna ovan ar e] eliminerade siffror. Elimineringar och IFRS—justeringar redovisas i Not 3 B EBITA = Rullande 12 man
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Finansiella rapporter

Resultatrdkning och dvrigt totalresultat f6r koncernen

apr-jun apr-jun jan—jun jan—jun jan-dec rullande

2023 2022 2023 2022 2022 12 manader

Rérelsens intdkter

Nettoomsattning 3 375,6 349,8 772,4 685,2 14569 15441
Ovriga rorelseintakter 5 2,5 2,5 3,6 4,2 7,6 69
3781 352,3 776,0 689,4 1464,5 1551,0
Handelsvaror -178,2 -173,3 -375,4 -3399 -741,5 -777,0
Ovriga externa kostnader -34,3 -33,1 -69,3 -59.6 -124,2 -133,8
Personalkostnader -127.9 -115,0 -250,3 -217.9 -444.8 —4771
Avskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar -10,1 -95 -20,2 -17.9 -38,1 -40,5
Ovriga rorelsekostnader -0,3 11 -0,4 -1,0 -0,9 -0,4
Rérelseresultat 27,2 22,5 60,4 53,1 115,0 122,3
Finansiella intakter 1,8 0,3 1,0 0,3 0,8 1,5
Finansiella kostnader -4,4 -1,0 9.4 2,4 -6,1 =131
Finansnetto -2,6 -0,7 -8,4 -21 -5,2 -11,6
Resultat fére skatt 24,6 21,8 52,0 511 109,8 110,7
Skatt -5/ -4,6 -10,7 -10,5 -23,9 -24,1
Periodens resultat 19,5 17,3 41,3 40,5 85,8 86,6

Ovrigt totalresultat
Periodens férandringar i verkligt varde pa

kassaflédessakringar 0,6 - 11 - -0,3 -1,4
Periodens omrékningsdifferenser vid

omrékning av utlandska verksamheter 6,3 -2 0,5 4,8 12,8 15,4
Skatt hanférlig till poster som har omférts

eller kan omféras till periodens resultat -0,3 - 0,1 - -0,2 -0,1
Periodens 6vrigt totalresultat 6,6 -21 -0,5 4,8 12,3 13,9
Periodens totalresultat 26,1 15,2 40,8 45,4 98,1 100,5

Periodens resultat hanférligt till:
Moderbolagets aktiedgare 19,5 17,3 41,3 40,5 85,8 86,6

Periodens resultat 19,5 17,3 41,3 40,5 85,8 86,6

Periodens totalresultat hanférligt till:
Moderbolagets aktiedgare 26,1 15,2 40,8 45,4 98,1 100,5

Periodens totalresultat 26,1 15,2 40,8 45,4 98,1 100,5

Consivo delarsrapport 1 januari — 30 juni 2023



Balansridkning fér koncernen

MSEK Not 30 jun 2023 30 jun 2022 31 dec 2022
Tillgangar

Immateriella anldggningstillgangar

Goodwill 430,8 347,2 352,5
Internt utvecklade immateriella tillgangar 6,8 7,8 71
Summa immateriella anldggningstillgangar 437,6 355,0 359,6
Nyttjanderattstillgangar

Nyttjanderéattstillgangar 63,5 67,7 659
Summa nyttjanderattstillgangar 63,5 67,7 65,9
Materiella anléggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer 8,8 8,4 8,1
Summa materiella anldggningstillgangar 8,8 8.4 8,1
Finansiella anldggningstillgangar

Langfristiga fordringar 1.9 1,4 1,5
Uppskjutna skattefordringar 0,7 0,3 0,7
Fordringar hos moderforetag - - 15,3
Summa finansiella anldggningstillgangar 2,6 1,7 17,5
Summa anléggningstillgangar 512,5 432,7 451,1
Varulager” 72,3 67,2 92,4
Kundfordringar 162,2 160,0 171,4
Skattefordringar 1,6 11 -
Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 339 30,2 35,6
Ovriga fordringar? 1,6 2,6 2,5
Kortfristiga placeringar 0,9 3,2 2.9
Likvida medel 69,3 7.7 53,9
Summa omséttningstillgangar 341,8 2719 358,7
Summa tillgangar 854,3 704,7 809,8

Kommentar

1) Férskottsbetalda varuleverenser har omklassificerats fran évriga fordringar till varulager. Historiska data ar

uppdaterade fér jamférbarhet.

Consivo delarsrapport 1 januari — 30 juni 2023
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Balansriakning fér koncernen

30 jun 2022 31 dec 2022

MSEK Not 30 jun 2023

Eget kapital

Aktiekapital 10,0 10,0 10,0
Cvrigt tillskjutet kapital 53,8 53,8 53,8
Reserver 0,0 - 0,9
Balanserade vinstmedel inklusive arets resultat 202,9 2101 2619
Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare 266,7 273,8 326,6
Summa eget kapital 266,7 273,8 326,6
Skulder

Langfristiga rantebarande skulder 2277 81,9 1,7
Langfristiga leasingskulder 32,6 36,9 35,6
Uppskjutna skatteskulder 18,5 16,1 18,6
Summa langfristiga skulder 278,8 134,9 55,9
Kortfristiga rantebarande skulder 39,4 35,3 124,4
Kortfristiga leasingskulder 28,9 279 28,3
Forskott fran kunder 1.9 1,4 6,0
Leverantorsskulder 74,3 73,6 101,2
Skatteskulder 2,8 6,6 93
Cvriga skulder 52,3 54,2 58,9
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 1091 96,9 99,2
Summa kortfristiga skulder 308,8 296,0 427,3
Summa skulder 587,6 430,8 483,2
Summa eget kapital och skulder 854,3 704,7 809,8

Consivo delarsrapport 1 januari — 30 juni 2023
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Rapport 6ver férandringar i eget kapital for

jan—-dec 2022

koncernen i sammandrag

MSEK jan—jun 2023

jan—jun 2022

Ingaende eget kapital 326,6 268,5 268,5
Periodens totalresultat 40,8 45,4 98,1
Utdelning till moderbolagets aktiedgare -100,7 -40,0 —-40,0
Utgaende eget kapital 266,7 273,9 326,6
Eget kapital hanférligt till:

Moderbolagets aktiedgare 266,7 2739 326,6
Utgaende eget kapital 266,7 273,9 326,6

Consivo delarsrapport 1 januari — 30 juni 2023



Rapport 6ver kassafléden for koncernen

apr—jun apr-jun jan—jun jan—jun jan-dec rullande

2023 2022 2023 2022 2022 12 manader

Lépande verksamheten

Resultat fore skatt 24,6 21,8 52,0 511 109,8 110,7
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet 7,6 56 20,5 16,9 37,2 40,8
Betald inkomstskatt -59 -39 -19,5 -14,4 -22.3 -27.3

26,4 23,4 53,0 53,5 124,7 124,2
Okning (-)/Minskning (+) av varulager -3.2 -10,4 21,7 -6, -33,4 -5,6
Okning (-)/Minskning (+) av rorelsefordringar 26,2 9.3 17,2 -18,8 -29,5 6,5
Okning (+)/Minskning () av rérelseskulder -84 -4,6 26,4 9,2 45,6 10,0
Kassafléde fran den 16pande verksamheten 41,0 17,7 65,5 37,9 107,4 1351

Investeringsverksamheten

Férvarv av materiella anldggningstillgdngar -0,8 -0,2 =32 -0,7 =29 =54
Avyttring av materiella anldggningstillgangar 09 - 14 - 0,3 17
Forvarv avimmateriella anldaggningstillgangar -0,4 -0,1 -0,6 -0,1 -0,4 -09
Forvarv av dotterféretag/rorelse,

netto likviditetspaverkan -14,4 -131 -86,1 -131 -20,5 -93,5
Forvarv av finansiella anléggningstillgangar 0,2 0,0 15,2 -0,1 -15,2 0,0
Kassafléde fran investeringsverksamheten -14,5 -13,3 -73,4 -14,0 -38,7 -98,0

Finansieringsverksamheten

Utdelning - -40,0 -100,7 -40,0 -40,0 -100,7
Upptagna lan” 0,8 - 159,5 - 16,9 176,4
Amortering av lan” -18,4 -11,3 -18,6 -14,6 -15,4 -19.4
Amortering av leasingskulder -89 -8,3 —17,7 -15,5 -33,5 -35,7
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -26,5 -59,6 22,5 -70,1 -72,0 20,6
Periodens kassaflode 0,0 -55,2 14,6 -46,3 -3,3 57,7
Likvida medel vid periodens bérjan 66,4 62,9 53,9 51,5 51,5 7.7
Valutakursdifferens i likvida medel 29 0,0 0,7 2,5 5,7 4.0
Likvida medel vid periodens slut 69,3 7.7 69,3 7.7 53,9 69,3
Kommentar

1) Omklassificering mellan Upptagna lan och Amortering har gjorts per 30/6 till belopp om 35 MSEK.

Consivo delarsrapport 1 januari — 30 juni 2023
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Resultatrdkning for moderbolaget

apr—jun

2023

apr-jun
2022

jan—jun
2023

jan—jun
2022

jan-dec
2022

rullande
12 manader

Roérelsens intakter

Nettoomsattning 13,3 10,3 26,3 20,3 46,6 52,6
13,3 10,3 26,3 20,3 46,6 52,6
Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader =29 -29 -6,6 =57 -12,4 -13,2
Personalkostnader 3,4 -4 -6,5 -7,6 -13,9 -12,8
Avskrivningar av immateriella anléggningstillgangar -0, -0, -0,3 -0,3 -0,6 -0,6
Rorelseresultat 6,8 3,2 12,9 6,7 19,8 26,0
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernforetag 26,0 23,7 26,0 23,7 23,7 26,0
Ranteintékter och liknande resultatposter 1,4 0,0 11 0,4 1,8 2,5
Rantekostnader och liknande resultatposter -4,3 -4 =73 -1,6 =53 -12,9
Resultat efter finansiella poster 29,9 25,5 30,7 29,2 40,1 41,7
Bokslutsdispositioner - - - - 35,4 35,4
Resultat fore skatt 29,9 25,5 30,7 29,2 75,5 771
Skatt - - - - -10,8 -10,8
Periodens resultat” 29,9 25,5 30,7 29,2 64,8 66,3

Kommentar

1) Periodens totalresultat stiammer &verens med Periodens resultat varfér Rapport dver resultat och dvrigt totalresultat for

moderbolaget ej har redovisats.

Consivo delarsrapport 1 januari — 30 juni 2023
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Balansrakning fér moderbolaget

30jun | 30jun 31 dec

MSEK Not 2023 2022 2022

Tillgangar

Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggnings-
tillgangar 1,3 19 1,6

Finansiella anlaggnings-

30 jun 30jun 31 dec

MSEK Not 2023 2022 2022

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital 10,0 10,0 10,0

Fritt eget kapital

tillgangar

Andelar i koncernféretag 4 633,1 5459 547,6
Summa finansiella

anlaggningstillgangar 6331 5459 5476
Summa anléggnings-

tillgangar 634,4 547,8 549,2
Omséttningstillgangar

Fordringar hos koncern-

foretag 1,5 11 15,3
Aktuella skattefordringar 1,3 0,4 -
Ovriga fordringar 0,1 0,5 0,5
Férutbetalda kostnader

och upplupna intékter 1,5 1,2 1,0
Summa kortfristiga

fordringar 4,3 3,2 16,8
Kassa och bank 35,2 -15,3 16,0
Summa omsattnings-

tillgangar 39,5 -12,2 32,8
Summa tillgangar 674,0 535,6 581,9

Overkursfond 53,8 53,8 53,8
Balanserat resultat 97,8 133,7 133,7
Periodens resultat 30,7 29,2 64,8
Summa eget kapital 192,3  226,7 262,2
Obeskattade reserver 629 46,9 629
Avséattningar

Ovriga avsattningar - 141 -
Summa avsattningar - 141 -
Langfristiga skulder

Langfristiga réntebérande

skulder 2241 81,3 -
Summa langfristiga skulder 2241 81,3 -
Kortfristiga skulder

Kortfristiga réntebarande

skulder 38,7 350 1238
Leverantorsskulder 0,4 09 0,8

Skulder till koncernféretag 1439 125,5 105,8

Aktuella skatteskulder - - 6,7
C)vriga skulder 9,5 1,7 17,0
Upplupna kostnader och

forutbetalda intakter 21 3,6 2,8
Summa kortfristiga skulder 194,7 166,7 256,8
Summa eget kapital

och skulder 674,0 535,6 5819

Consivo delarsrapport 1 januari — 30 juni 2023
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport i sammandrag for koncernen har uppréttats
i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga be-
stémmelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten fér moder-
bolaget har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagens

9 kapitel, Delarsrapport fér koncernen och moderbolaget har
samma redovisningsprinciper och berdkningsgrunder tilldmpats
som i den senaste arsredovisningen.

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer férutom i de till-
hérande noterna &ven i dvriga delar av delarsrapporten. Under
perioden har sdkringsredovisning enligt IFRS 9 tillampats fér
omvérdering av valutaderivat dér varderingen till verkligt varde
beddmts vara effektiv. Till foljd av avrundningar kan differenser i
summeringar férekomma i denna delarsrapport.

Not 2 Uppskattningar och bedémningar

Att upprétta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kraver
att féretagsledningen gér bedémningar och uppskattningar samt
gor antaganden som paverkar tilldmpningen av redovisnings-
principerna och de redovisade beloppen av tillgangar, skulder,
intékter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika fran dessa
uppskattningar och bedémningar.

Under aret har féretagsledningen inte gjort nagra nya upp-
skattningar med vasentlig paverkan.

De kritiska beddmningarna och kéllorna till osdkerhet i uppskatt-
ningar & desamma som i den senaste arsredovisningen.

Not 3 Rérelsesegment och uppdelning av intdkter

Foljande rorelsesegment har identifierats:

* Sales & Marketing: Férsaljning av tjdnster. Segmentet inne-
fattar sélj- och marknadsféringstjanster at producenter av
varumarkesprodukter for den nordiska (exklusive Island),
dagligvaruhandels-, servicehandels-, storhushalls- och
apoteksmarknaden.

Trade & Distribution: Férsaljning av varor. Segmentet innefattar
férséljning av livsmedel till exempelvis grossister, restauranger,
storkdk och industrikunder samt forsaljning till dagligvaruhandeln,
servicehandeln och apotekshandeln.

Consivo delarsrapport 1 januari — 30 juni 2023
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m Fortsattning: Rorelsesegment och uppdelning av intakter

Koncernens rérelsesegment april - juni

Sales &
Marketing

apr-jun | apr-jun

2023 2022

Intakter fran externa kunder 201,0 180,7
Intakter fran interna kunder 1,2 11
Nettoomsattning 202,2 181,8
Avskrivningar? -0,3 -0,3
EBITA 15,4 11
Rorelseresultat 15,3 11,0
Externt rantenetto 0,0 0,0
Internt rantenetto 0,3 0,0
Resultat fore skatt 15,6 11,0

Trade &
Distribution

apr-jun

2023

174,6

0,1
174,7
-0,4
4,5
4,1
0,0
0,2
4,3

ET I
2022

1691
0,0
169,2
-0,4
7,2
7,0
0,0
0,0
69

IFRS &
elimineringar®

apr-jun
2023

0,0
-14,6
-14,6

-89
11
11

-0,6
0,0
09

ET I
2022

0,0
=111
=111
-8,3
1,5
1,5
-0,4
0,0
2,2

Ovrigt
apr-jun [ apr-jun
2023 2022
0,0 0,0
13,3 10,0
13,3 10,0
0,0 0,0
6,9 3,2
6,7 3,0
=34 -0,7
-0,5 0,0
3,8 1,6

Summa
konsoliderat

apr-jun
2023

375,6
0,0
375,6
-9,5
279
27,2
-4,0

24,6

apr-jun
2022

349,8
0,0
349,8
-89
23,0
22,5
-1.2

21,8

1) Kolumnen “IFRS & elimineringar” avser skillnader i redovisningsprinciper mellan K3 och IFRS samt koncerninterna elimineringar. Skillnader i redovisningsprinciper mellan
informationen avseende rorelsesegment och de principer som tillampats vid upprattandet av de finansiella rapporterna bestér till stérst del av ombokningar relaterade till

IFRS 16 Leases samt IFRS 9 Finansiella instrument.

2) Exklusive amortering avimmateriella tillgangar

Koncernens rérelsesegment januari — juni

Sales &
Marketing

jan—jun | jan-jun

2023 2022

Intakter fran externa kunder 384,8 3389
Intakter fran interna kunder 2,3 2,7
Nettoomsattning 3871 341,5
Avskrivningar? -0,5 -0,5
EBITA 23,8 25,0
Rorelseresultat 23,5 24,8
Externt rantenetto 0,0 0,0
Internt rantenetto 0,7 0,0
Resultat fore skatt 24,2 24,8

Trade &

jan—jun
2023
387,6
0,2
387,8
-0,8
24,2
23,5
-0/1
0,3
23,7

Distribution

jan—jun
2022
346,3
0,1
346,4
-0,8
22,4
21,8
0,0
0,0
21,8

IFRS &

jan—jun
2023
0,0
-28,8
-28,8
=17,7
1,5
1,5
=11
0,0
0,3

elimineringar?®

jan—jun
2022
0,0
-22,7
-22,7
-15,5
0,0
0,0
-0,8
0,0
-0.9

jan—jun
2023
0,0
26,3
26,3

12,2
119

-6,3
-1,0
3,7

Ovrigt

jan-jun
2022
0,0
20,0
20,0
6,8

6,5
-1,3
0,0

5,3

Summa

jan—jun
2023
772,4
0,0
772,4
19,0
61,6
60,4
-7,5

52,0

konsoliderat

jan-jun
2022
685,2
0,0
685,2
-16,8
54,2
531
-2,2

511

1) Kolumnen "IFRS & elimineringar” avser skillnader i redovisningsprinciper mellan K3 och IFRS samt koncerninterna elimineringar. Skillnader i redovisningsprinciper mellan
informationen avseende rérelsesegment och de principer som tillampats vid uppréttandet av de finansiella rapporterna bestér till storst del av ombokningar relaterade

till IFRS 16 Leases samt IFRS 9 Finansiella instrument.

2) Exklusive amortering avimmateriella tillgangar

For uppdelning av intakter per geografisk marknad se avsnittet Koncernens utveckling sid 4.
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Not 4 Forvarv av rorelse

Prescott Oy

Den 14 september 2021 férvérvade koncernen 100 procent av
aktierna i Prescott Oy. Prescott Oy &r ett onoterat bolag som
kdper in och séljer produkter inom livsmedelsbranschen.

Villkorad képeskilling

Forvérvsavtalet anger att en villkorad képeskilling ska utga till
Prescott Oy:s tidigare dgare om EBIT for rakenskapsaret 2021
respektive 2022 dverstiger ett férutbestamt belopp per ar. Den
villkorade képeskillingen om 7.9 MSEK utbetalades under perioden.

Overférd ersattning

MSEK
Likvida medel 76,4
Total dverférd erséttning 76,4

Hygiengruppen i Sverige AB

Den 8 april 2022 férvérvade koncernen 100 procent av aktierna

i Hygiengruppen i Sverige AB for 22,4 MSEK. Hygiengruppen i
Sverige AB &r ett onoterat bolag som leder, driver och utvecklar
helhetsataganden kring hela hygienprocessen i syfte att skapa
"Saker Hygien” inom HoReCa sektorn.

Villkorad képeskilling

Forvérvsavtalet anger att en villkorad képeskilling ska utga till
Hygiengruppen i Sverige ABs tidigare dgare om EBITDA for aret
1 april 2022 till 31 mars 2023 6verstiger ett forutbestamt belopp.
Den villkorade képeskillingen om 6,6 MSEK utbetalades under
perioden.

Overfoérd ersattning

MSEK
Likvida medel 22,4
Total éverférd ersattning 22,4

Gradient Benchmark Europe AB
Den 31 januari 2023 férvérvade koncernen 100 procent av aktierna
i Gradient Benchmark Europe AB med de helédgda dotterbolagen
Gradient Benchmark AB, Gradient Consulting AB och Gradient
Benchmark ApS for en képeskilling om 84,6 MSEK.

Gradient Benchmark &r den marknadsledande aktéren inom
B2B kundbenchmarking fér nordiska dagligvarumarknaden och
fackhandeln.

Det férvarvade féretagets nettotillgangar vid
férvarvstidpunkten:

MSEK

Finansiella anldggningstillgangar 0,5
Kundfordringar och 6vriga rérelsefordringar 2,4
Likvida medel 59
Leverantdrsskulder och dvriga rérelseskulder -3,3
Skatteskuld -0,8
Netto identifierbara tillgangar och skulder 4,7
Koncerngoodwill 799
Overférd erséttning 84,6

Goodwill

Goodwill &r hénférligt till den férvérvade verksamhetens [&6nsam-
het. | goodwillvardet ingar vardet av foretagets marknadsposition
samt distributionskanaler. Ingen del av goodwillen férvantas vara
skattemaéssigt avdragsgill.

Férvarvsrelaterade utgifter

Forvérvsrelaterade utgifter uppgar till 1,0 MSEK och avser
arvoden till konsulter i samband med avtalsskrivande och due
diligence. Dessa utgifter redovisas som 6vriga rérelsekostnader
i resultatrékningen och dvrigt totalresultat.

Villkorad képeskilling

Forvérvsavtalet anger att en villkorad képeskilling ska utga till
Gradient Benchmark Europe ABs tidigare dgare om kontrakterad
férséljning avseende 2024 Sverstiger ett forutbestambart belopp
per den 30 november 2023. Den villkorade képeskillingen kan
maximalt uppga till 7,0 MSEK. Utfallet av den villkorade képe-
skillingen beréknas odiskonterat uppga till 7,0 MSEK. Det verkliga
vérdet pa den villkorade képeskillingen har uppskattats utifran
en forvantad kontrakterad férséljning.

Overford erséttning

MSEK

Likvida medel 77,6
Villkorad képeskilling 7,0
Total éverférd ersattning 84,6
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Not5  Ovriga rorelseintikter

ET I apr-jun jan-jun jan-jun

2023 2022 2023 2022
Forséljning av anlaggningstillgangar 24 18 3,1 24 4,6
Statliga permitteringsbidrag med anledning av Covid-19 - - - - 0,0
Ersattningar for sjuklénekostnader med anledning av Covid-19 0,0 -0,3 0,0 0,1 0,5
Ovriga bidrag relaterade till Covid-19 - 0,4 - 0,4 -
Valutakursdifferenser operationella 0,1 01 0,2 0,8 1,2
Atervunna kundférluster 0,0 - 0,0 - 0,0
Ovrigt 0,0 0,5 0,2 0,5 1,3
Summa 2,5 2,5 3,6 4,2 7.6

Not 6 Verkligt varde for finansiella instrument

Consivos finansiella instrument bestar av valutaderivat bestaende
av valutaterminer och valutaswapar, langfristiga fordringar,
kundfordringar, likvida medel, rénteb&rande skulder, leverantérs-
skulder, och &vriga skulder.

Redovisat vérde pa kundfordringar, langfristiga fordringar,
dvriga fordringar, likvida medel, leverantérsskulder, rantebérande
skulder och &vriga skulder utgér en rimlig approximation av
verkligt varde.

Verkligt vérde pa valutaderivaten baseras pa notering fran
motpart per balansdagen. Bolag inom koncernen har gjort
terminssakringar och valutaswapar i EUR, DKK och NOK. Dessa
har bokforts till dess verkliga varde pa balansdagen. Samtliga
valutaderivat &r hanférliga till niva 2 i verkliga vérdehierarkin och
uppgar till 0,7 MSEK (3,1).

Not 7 Narstaende

Consivo Group AB har en nérstaenderelation med sina dotter-
bolag, se arsredovisningen Not 26 och med sin huvudégare
Preato Capital AB. Consivo Group AB har under perioden januari till
juni képt managementtjanster av moderbolaget Preato Capital AB
for 1,0 MSEK (1,0). Consivo Group ABs uttagna avgifter for affars-
koncept och sélda managementtjanster till koncernféretag under
samma period uppgar till 16,0 MSEK (11,1) och &r eliminerade i
koncernresultatrékningen. Ersattning for varumarke fran koncern-
bolag uppgar till 10,1 MSEK (8,8). | &vrigt ar inkép och férséljning
inom koncernen forsumbara. Transaktioner med nérstaende &r
prissatta pa marknadsmassiga villkor.
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Ovrig information

Alternativa nyckeltal

Bolaget presenterar finansiella nyckeltal i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att
dessa nyckeltal ger vérdefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning. Fér definition
av de finansiella nyckeltalen hénvisas till den senaste arsredovisningen.

Avstamning av de alternativa nyckeltalen rérelsekapital och EBITDA finns nedan.

Rérelsekapital

MSEK 30 jun 2023 30 jun 2022 31 dec 2022

Rérelsekapital tillgangar

Varulager” 72,3 67,2 92,4
Kundfordringar 162,2 160,0 171,4
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 33,9 30,2 35,6
Ovriga icke réntebérande fordringar? 1,7 2,6 2,5
Summa roérelsekapital tillgangar 2701 260,0 301,9

Rérelsekapital skulder

Forskott fran kunder 19 1.4 6,0
Leverantorsskulder 74,3 73,6 101,2
Ovriga icke rantebarande skulder exklusive valutaterminer 52,1 54,2 58,8
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 1091 96,9 99,2
Summa rérelsekapital skulder 237,4 226,2 265,3
Rérelsekapital, netto 32,7 33,9 36,7

1) Forskottsbetalda varuleverenser har omklassificerats fran évriga fordringar till varulager. Historiska data ar uppdaterade for jamférbarhet.

EBITDA
jan-mar jan-sep jan-jun jan-mar jan-dec jan-sep jan-jun
2023 2022 2022 2022 2021 2021 2021
Total intakter 776,0 3979 1464,5 1058,3 689,4 3371 112,33 7753 4955
Handelsvaror -3754 1972 -741,5 -536,3 -3399 -166,5 -490,3 -333,7 -2059
Ovriga externa kostnader -69,3 -35,0 -124,2 -89,7 -59.6 -26,6 -104,7 —74,4 —-45,2
Personalkostnader -250,3 -122,3 -4448 -321,3 -2179 1029 -3719 -271,3 -186,7
(")vriga rorelsekostnader -0,4 -0,1 -0,9 -0,4 -1,0 =21 -0,7 -0,5 -0,4
EBITDA 80,6 43,2 1531 110,6 71,0 39,0 144,6 95,4 57,2

Vasentliga handelser efter balansdagen

e Patrik Humlerd har tilltratt som ny VD fér Hygiengruppen i Sverige AB den 7 augusti 2023
* Mats Hedlund har tilltratt som ny VD f6r Gradient Benchmark AB den 14 augusti 2023
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Risker och osakerhetsfaktorer
i verksamheten

Consivo-koncernen och moderbolaget &r genom sin verksamhet utsatt for affarsrisker Finansie” ka |ender

och risker kopplade till strategisk utveckling samt finansiella risker. Som affarsrisker och
strategiska risker kan bland annat ndmnas osékerhet relaterat till féréndringar i driftsmil-
jon eller omsténdigheter som kan orsaka skada pa, eller férhindra Consivo att bedriva sin
verksamhet. Som finansiella risker kan namnas likviditets- rante- och valutarisk. Consivo ~ @ 17 november 2023
arbetar kontinuerligt med identifiering, bedémning och hantering av risker. Det laggs Delérsrapport Q3 2023
stor vikt vid forebyggande arbete och planering fér kontinuitet i driften vid oférutsedda
héndelser.

De redovisade vérdena fér koncernens tillgangar testas kontinuerligt for att faststalla @ Februari 2024

eventuella nedskrivningsbehov. Redovisat vérde testas ocksa nér indikation om en vérde- Bokslutskommunike 2023
nedgang har identifierats. Fér en mer omfattande beskrivning av de risker som paverkar
koncernen hanvisas till arsredovisningen fér 2022, sidorna 58-61.
Kriget i Ukraina O s 200
Andelen direkta inkép fran Ukraina ar véldigt lag i Consivos varuforsérjningskedja men
beddms vara nagot storre i vara uppdragsgivares leveranskedjor. | och med att Ukraina
ar en stor leverantdr av bland annat spannmal finns det en risk att vara uppdragsgivare
paverkas i sadan grad att det kan medféra negativa konsekvenser avseende tillgangen o
av de produkter bolagen inom koncernen séljer och marknadsfér f6r uppdragsgivares
rakning. Utéver hur kriget paverkar omvarldssituationen i stort har det inte haft nagon
vasentlig finansiell paverkan pa Consivo.

Maj 2024
Delarsrapport Q1 2024
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